Haesebrouck, notaris met standplaats te Kortrijk, op veertien oktober tweeduizend en negen, werd 
vastgesteld dat de kapitaalverhoging waartoe besloten werd door de buitengewone algemene 
vergadering op zesentwintig juni tweeduizend en negen werd verwezenlijkt en dat het kapitaal 
bijgevolg gebracht werd op tweeënveertig miljoen vierhonderd vijfennegentigduizend euro (€ 
42.495.000,00), vertegenwoordigd door honderd en zeven miljoen zevenhonderd vijftig duizend 
(107.750.000) aandelen, zonder vermelding van de nominale waarde met een fractiewaarde van één 
honderd en zeven miljoen zevenhonderd vijftig duizendste (1/107.750.000ste) van het kapitaal.” 
2° Wijziging van artikel 7 van de statuten en toevoeging aan de statuten van een artikel 7 bis. 
Voorstel van besluit: Vervanging van artikel 7 van de statuten door: 
“Artikel 7: Kapitaalverhoging  
Behoudens besluit van de raad van bestuur handelend in het kader van het toegestane kapitaal, kan

[...]

uitgifte van nieuwe aandelen, alsook om in één of meerdere malen in aandelen converteerbare 
obligaties, obligaties met warrants of warrants die al dan niet verbonden zijn aan een ander effect uit 
te geven, dit alles ten belope van een maximum globaal bedrag van tweeënveertig miljoen 
vierhonderd vijfennegentigduizend euro (€ 42.495.000,00). Evenwel mag de kapitaalverhoging 
waartoe besloten wordt door de raad van bestuur niet vergoed worden door aandelen zonder aan-
duiding van nominale waarde uitgegeven beneden de fractiewaarde van de oude aandelen. De raad 
van bestuur werd bij besluit van de buitengewone algemene vergadering de dato 31 december 2009,